Eodem die et loco. Ego Daniel Bonaventura, Glius

Lamberti Bonaventura, auctoritate dicti patris mei,

conflteor et recognosco tibi Bernardo Gasco, campsori,

civi Massilie, me babuisse et récépissé in comanda a

te xim pecias pannorum de Chalono, scilicet vin

virides et vi blavos, extimatos et appreciatos inter

me et te, cum naulo et aliis expensis, ccxv I. et

vm s. et vu d. monete miscue, modo curribilis in

Massilia, renuncians, etc. ; cum qua comanda ibo, Deo

dante, in proximo viagio quod facturus sum apud

Acconem , in nave Raimundi Sifredi que dicitur

Sanctus-Spiritus. Ad hec ego dictus Lambertus con-

stituo et obligo me tibi dicto Raimundo debitorem et

pacatorem in omni defectu quem invenires culpa

dicti filii mei in premissis. Testes : W. Ylionus,

Stephanus Amicus, Johannes Gaucelinus. De mandato

dicti Bernardi Gasci, etc.

85 Commande de 231 1. de monnaie mêlée, en 2 balles de drap conte-

nant 12 pièces de pers de Provins et 2 baracans, par Gaubert

Civate, représentant de Bertrand Baussan, citoyen de Marseille,

à Bernard Mausac, pour Messine, sur le Saint-Gilles. — Tém. :

Gaubert Causiers , Guil. Vincent, Bernard Conques, Guil.

Gallin.

Eodem die & loco. Ego Bernardus de Mausaco con-

ûteor et recognosco tibi Gausberto Civate, quem

confiteor esse procuratorem Bertrandi Baussani

,

civis Massilie, me habuisse & récépissé in comanda

a te tradente, procuratorio nomine, pro dicto Bernardo
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et de rébus ipsius, n balas pannorum, in quibus sunt

xii pers de Provinis et n barracani, extimatas et

apreciatas inter me et te justa extimacione ccxxxi 1.

rao-nete miscue modo curribilis in Massilia, renun-

cians, etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturus sum apud Messanam,

in nave Bertrandi Rostagni que dicitur Sanctus-Egi-

dius, et ubicumque Deus michi ordinaverit causa

mercadarie in dicta nave vel in alia. Testes : Gaus-

bertus de Causeriis, \V. Vincencius, Bernardus de

Conchis, W. Gallinus. De mandato dicti Gausberti, etc.

86 Commande de 26 1. de monnaie mêlée, en pacotille d'usage, par

Guil. Bolet à Pierre Thomas, de Nimes, pour Naples, sur le Cerf.

—Tém. ; Gaubert Civate, Vassal Mangiapan, Pellegrin Valence.

87 Commande de 4 1. de monnaie mêlée en une charge de riz, et de

15 1. en pacotille d'usage, par Mathieu François à Pierre Thomas,

pour Naples, sur le Cerf. — Tém, : Va[ssal Mangiapan], Pierre

Négrel, Pierre Carbonel.

Eodem die et loco. Ego Petrus Tomasius de Ne-